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Nazwa, adres i telefon jednostki

 Osoba do kontaktu na miejscu 

(imię, nazwisko)

Planowany 

termin wsparcia 

Planowane 

godziny 

wsparcia

Ilość 

godzin 

wsparcia

Nazwa/tytuł formy 

wsparcia oraz rodzaj 

formy wsparcia

Zakres tematyczny wsparcia
Sposób 

aplikowania

1 2 3 4 5 6 7

1

Młodzieżowe Biuro Pracy we 

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

09.01.2026
8:00 - 

14:00
6

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście

2

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

14.01.2026
10:00 - 

14:00
4

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście
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3

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

20.01.2026
10:00 - 

14:00
4

Grupowe 

pośrednictwo pracy

Warsztaty ABC Prowadzenia działalności 

gospodarczej.Celem warsztatów jes 

zachęcenie młodzieży tematyką 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

Przekazanie informacji na temat form 

działalności gospodarczych, procedur 

rejestracji, zasad rozliczania US i ZUS.

osobiście

4

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

22.01.2026
10:00 - 

14:00
4

Grupowe 

pośrednictwo pracy

Warsztaty ABC Prowadzenia działalności 

gospodarczej.Celem warsztatów jes 

zachęcenie młodzieży tematyką 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

Przekazanie informacji na temat form 

działalności gospodarczych, procedur 

rejestracji, zasad rozliczania US i ZUS.

osobiście

5

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

03.02.2026
10:00 - 

14:00
4

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście



6

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

14.02.2026
8:00 - 

14:00
6

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście

7

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

27.02.2026
9:00 - 

13:00
4

Grupowe 

pośrednictwo pracy

Warsztaty ,,Godzenie ról zawodowych'' 

skierowane są dla młodzieży OHP 

absolwentów oraz osób spoza do 25r.ż.  

Celem warsztatów jest wyposażenie 

młodzieży w umiejętności organizacji czasu 

własnego oraz godzenia obowiązków 

rodzinnych i zawodowych. 

osobiście

8

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

10.03.2026
8:00 - 

14:00
6

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście



9

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

12.03.2026
8:00 - 

14:00
6

Indywidualne 

pośrednictwo pracy

Konsultacje z zakresu pośrednictwa 

pracy.Rozmowy doradcze z osobami 

zrekrutowanymi do HP 1-47 we Wrocławiu. 

Informacje na temat obecnego rynku pracy, 

informowanie o zapotrzebowanie na 

zawody, informacje na temat skłdania 

dokumentów aplikacyjnych  Zachęcanie 

młodzieży do odwiedzania stron OHP.

osobiście

10

Młodzieżowe Biuro Pracy we  

Wrocławiu, Elżbieta Szyndler, 

młodszy doradca 

ds..zatrudnienia Wrocław tel. 

71 798 59 54

26.03.2026
10:00 - 

14:00
4

Grupowe 

pośrednictwo pracy

Warsztaty TSI Kompetencje informatyczne. 

Skierowane do młodzieży OHP. Celem 

podniesienia kompetacji z zakresu 

umiejętności cyfrowych, korzystania z 

internetu i rożnego rodzaju aplikacji 

mobilnych służących do poszukiwania 

miejsc pracy, składania dokumentów 

aplikacyjnych.

osobiście


